
UCHWAŁA NR LI/299/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/258/18 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 stycznia 2018 roku 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 937) wprowadza się następujące zmiany:w § 1:
a) w § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Ustala się 22 godziny tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli 
prowadzących zajęcia rewalidacyjne w jednostkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Świeszyno.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Ustala się 22 godziny tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli 
zatrudnionych na stanowiskach nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
prowadzonych zajęcia z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i pięcioletnie dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: F9BF5123-DEAD-465C-88EC-7966A8CA5FBB. Podpisany Strona 1




